
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
ПРИКАЗ 

 
  №   

      
  г. Белогорск   

 
О награждении знаками «Юнармейская доблесть»  

Всероссийского детско-юношеского военно-патриотического 
общественного движения «ЮНАРМИЯ» 

 
В соответствии с Приказом Главного штаба Всероссийского детско-

юношеского военно-патриотического общественного движения 
«ЮНАРМИЯ» № 125 от 13 декабря 2024 года, за выдающиеся успехи и 
активное участие в мероприятиях Всероссийского детско-юношеского 
военно-патриотического общественного движения «ЮНАРМИЯ» 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Руководителю МОАУ СОШ с. Никольского (Солянику В.В.) 

торжественно наградить знаком «Юнармейская доблесть» II степени:  
- Белозерову Анастасию Андреевну, обучающуюся МОАУ СОШ                        

с. Никольского. 
2. Руководителям МОАУ СОШ с. Васильевки (Белозеровой Ю.А.), 

МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки (Ивановой Е.А.) торжественно наградить 
знаками «Юнармейская доблесть» III степени: 

- Шинкареву Милану Анатольевну, обучающуюся МОАУ СОШ № 1         
с. Возжаевки; 

- Рослякова Даниила Артёмовича, обучающегося МОАУ СОШ 
с.Васильевки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста МКУ ООиМП БМО К.В. Сирош. 
 
 
 
Начальник МКУ ООиМП БМО 

  
 

 
 Г.А. Литвин 

 
 
 


